
Факт Економія

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 № 1952 " 

Мультимедійне 

обладнання для 

дітей позбавлених 

батьківського 

піклування. 

Щасливе 

дитинство" ;                 

м. Київ просп.В. 

Маяковського 28-

В ;                              

Гоцуляк О.В

1.Проведення  закупівлі  

музичного обладнання  

в системі "Prozorro". 

2.Визначення 

переможця та 

укладання договору ;                                          

3. Замовлення 

фінансування;               

4. Поставка товару.

Центр соціально-

психологічної 

реабілітації № 1 ;                  

Лиман Н. Б. ; 

0671361040

КП-06.02.2020; ТВ-

10.03.2020 

UA-2020-04-07-001179-a;                        

UA-2020-04-08-001272-a;                            

UA-2020-04-07-002319-a;                            

UA-2020-04-08-001456-a;                          

UA-2020-04-07-002336-a;                                      

UA-2020-04-08-002104-a;                                               

UA-2020-04-09-001405-a;.                   

Договір №48 від 

12.05.2020р.;                  

Договір №49 від 

12.05.2020р.

103,615 UA-2020-04-07-001179-a;                        

UA-2020-04-08-001272-a;                            

UA-2020-04-07-002319-a;                            

UA-2020-04-08-001456-a;                          

UA-2020-04-07-002336-a;                                      

UA-2020-04-08-002104-a;             

UA-2020-04-09-001405-a;.                

93,28 10,335 Додається Відсутні

Всього: Х Х Х Х 103,615 Х 93,28 10,335 Х Х

Інна Наполов 4840522

Головний розпорядник бюджетних коштів - Служба у справах дітей та сім'ї виконавчого органу Київської міської ради ( Київської міської державної адміністрації)

Посилання на тендерну 

закупівлю (відповідно 

до найменування робіт, 

товарів, послуг)

Оперативний щоквартальний звіт 

про стан реалізації проєктів-переможців Громадського бюджету у 2020_ році 

(станом на 01.10.2020)

Стан реалізації проєктуСума 

проєкту  

(тис. грн)
Профінансовано, 

тис.грн

Найменування робіт, 

товарів, послуг

№ 

з/п

Проєкт (№, назва, 

адреса реалізації, 

Команда, лідер 

Команди)

Замовник 

проєкту

Наявність договору на 

виконання робіт 

(закупівлі товарів, 

послуг)     (дата)

Погодження з 

Командою 

технічних вимог 

(ТВ) (дата)                     

та календарного 

плану (КП) (дата)

Альтернативний 

звіт Команди 

(так/ні)

Фотозвіт 

результату 

реалізації


